
Stranica 802 — broj 12 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. 

Grad Kastav 
24. 

Na temelju članka 10. i 14. Zakona o lokalnoj samou
pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/ 
93) i članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 3/98), Gradsko vijeće 
Grada Kastva, na svojoj 5. sjednici dana 27. 5.1999. doni
jelo je 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o javnim priznanjima i nagradama 

Grada Kastva (pročišćeni tekst) 

I. 
U članku 9. Odluke o javnim priznanjima i nagradama 

Grada Kastva (pročišćeni tekst - »Službene novine« Primor
sko-goranske županije broj 7/99) iza stavka 1. dodaje se sta
vak 2. koji glasi: 

»Izuzetno, u 1999. godini, dodijeljuju se dvije nagrade 
Grada Kastva za životno djelo.« 

H. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavlju

je se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 121-10/99-01/1 
Ur. broj: 2170-05-01-1-99-5 
Kastav, 27. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik 

Gradskog vijeća . 
mr. Branko Kukurin, v. r. 

25. 
Temeljem članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 3/98) i članka 
9. stavak 2. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o javnim pri
znanjima i nagradama Grada Kastva, Gradsko vijeće Grada 
Kastva, na 5. sjednici održanoj dana 27. svibnja 1999. godine 
donosi 

ODLUKU 
o dodjeli nagrada Grada Kastva 

Članak 1. 
Dobitnici nagrade Grada Kastva za životno djelo u 1999. 

godini svu 
1. Milivoj Jelovica za neumoran rad u svim društvenim i 

kulturnim aktivnostima u Gradu Kastvu, a i mnogo šire. U 
svom je životnom vijeku osobnim angažmanom poticao, us
mjeravao, ostvarivao mnoge društvene i kulturne aktivnosti 
(posebno u turizmu i organizaciji kulture) koje su Grad Ka
stav promovirale mnogo šire od regionalnih, pa i državnih 
okvira. 

2. Albert Lučić za svoje književno djelo - poeziju i kome
dije, najvećim dijelom napisane na kastavskom čakavskom 
jeziku. U svakom je žanru na svoj način obrađivao s vesele, 
smješnije strane, kastavskog čovjeka sa svim problemima, 
prikazujući kroz to i dio našeg folklornog naslijeđa. I njego
va su literarna djela, iako napisana na lokalnom jeziku, na
išla ha dobar pnjem u Hrvatskoj i Sloveniji. 

Članak 2. 
Dobitnici godišnje nagrade Grada Kastva za 1999. godinu 

su: 
1. Rajko Milih glazbenik - amater, za 40. godišnjicu aktiv

nosti u amaterskoj djelatnosti - glazbi, te zbog doprinosa i 
unapređenja glazbenog amaterizma u Glazbenom društvu 
»Spinčići« i promicanja popularnosti Glazbenog društva 
»Spinčići«. 

2. Smiljan Gifoac za dugogodišnju vannastavnu glazbenu i 
literarnu aktivnost s učenicima Osnovne škole »Milan Đro-
zović« Kastav. U svom više od četvrtstoljetnom prosvjet
nom radu mnoge je učenike uveo u svijet glazbe i književ
nosti, osvajavši s njima nagrade svih razina - od općinskih, 
gradskih do državnih. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objav

ljuje se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

Klasa: 121-10/99-01/3 
Ur. broj: 2170-05-01-1-99-12 
Kastav, 27. svibnja 1999. 

GRADSKO VUEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik , 

Gradskog vijeća 
mr. Branko, Kukurin, v. r. 


